
HOLZpellets
(6 mm)

Preisübersicht  
>> Einstreupellets <<

Stand: Mai 2024   

20 kg-Sack500 kg Pelletbox*

15,50 € (0,78€/kg)254,60 € (0,51€/kg)

20 kg-Sack500 kg Pelletbox*

14,50 € (0,72€/kg)229,60 € (0,45€/kg)

Weizen-Strohpellets 
Premium (=Granulat)

„anti-fress“
Raps-Mix-Pellets
Premium (=Granulat)

15 kg-Sack500 kg Pelletbox*

12,50 € (0,83€/kg)253,60 € (0,50€/kg)

15 kg-Sack500 kg Pelletbox*

14,50 € (0,97€/kg)273,60 € (0,54€/kg)

15 kg-Sack500 kg Pelletbox*

Einzel:  6,50 € (0,43€/kg)
Palette 5,90 € (0,39€/kg)235,60 € (0,42€/kg)

Weizen-Strohpellets

„anti-fress“
Raps-Mix-Pellets

Stroh-BIGGIES
(Strohhäcksel)

20 kg-Sack500 kg Pelletbox*

13,50 € (0,68€/kg)200,00 € (0,40€/kg)

Alle Produkte verfügbar
• zur Abholung in 31185 Söhlde (Sackware & Pelletboxen) oder
• zur regionalen Lieferung im Geschäftsgebiet ca. 60 km rund um 

Söhlde (nur Palettenware & Pelletboxen)

Lieferkosten pro Pelletbox/Palette:
bis 60 km - 21,40 Euro (brutto inkl. 7% MwSt.)

info@terfirmo.de
0160 – 91333457 
05129 – 9780790

Alle Preise brutto inkl. 7% MwSt.

TerFirmo GmbH • Wolfenbütteler Str. 4 • 31185 Söhlde

*Das Gewicht kann variieren; jede Pelletbox wird kg-genau für Sie abgerechnet. 
Insbesondere bei unseren Premium-Strohpellets und Stroh-BIGGIES liegt die Füllmenge meist nur bei 

ca. 350-450 kg, so dass der Preis hier i.d.R. geringer ausfällt als angegeben. 



Preisübersicht  
>> Futterpellets <<

Stand: Mai 2024  

Luzernepellets

Bio-HeuFlakes
zucker- und fruktanreduziert

Feine Heupellets

Feine Heupellets 
light 

zucker- und fruktanreduziert

* Das Gewicht kann variieren; jede Pelletbox wird kg-genau für Sie abgerechnet. Insbesondere bei unseren 
Bio-HeuFlakes, Premium-Strohpellets und Stroh-BIGGIES liegt die Füllmenge meist nur bei ca. 350-450 kg, so 
dass der Preis hier i.d.R. geringer ausfällt als angegeben. 

Alle Produkte verfügbar
• zur Abholung in 31185 Söhlde (Sackware & Pelletboxen) oder
• zur regionalen Lieferung im Geschäftsgebiet ca. 60 km rund um 

Söhlde (nur Palettenware & Pelletboxen)

Lieferkosten pro Pelletbox/Palette:
bis 60 km - 21,40 Euro (brutto inkl. 7% MwSt.)

info@terfirmo.de
0160 – 91333457 
05129 – 9780790

20 kg-Sack500 kg Pelletbox*

20,50 € (1,03€/kg)321,00 € (0,64€/kg)

20 kg-Sack500 kg Pelletbox*

20,50 € (1,03€/kg)351,60 € (0,70 €/kg)

20 kg-Sack500 kg Pelletbox*

20,50 € (1,03€/kg)351,60 € (0,70 €/kg)

20 kg-Sack500 kg Pelletbox*

24,50 € (1,23€/kg)371,60 € (0,74 €/kg)

Unsere zucker- und fruktanreduzierten Heupellets sind ideal zur Fütterung von 
stoffwechselempfindlichen und/oder rehegefährdeten Pferden geeignet.

Für weitere Informationen sprechen Sie uns gern an!

Alle Preise brutto inkl. 7% MwSt.

TerFirmo GmbH • Wolfenbütteler Str. 4 • 31185 Söhlde



Preisübersicht  
>> Starterpakete <<  

Stand Mai 2024

Alle Einstreu-Produkte 
sind einmalig für Neukunden 

als Starterpaket 
zur Abholung auf unserem Hof 

in 31185 Söhlde erhältlich:

115,- € 
(0,58€/kg)

Starterpaket 10x20 kg

105,- € 
(0,53€/kg)

Starterpaket 10x20 kg

Weizen-Strohpellets 
Premium (=Granulat)

„anti-fress“
Raps-Mix-Pellets
Premium (=Granulat)

HOLZpellets
(6mm)

105,- € 
(0,64€/kg)

Starterpaket 11x15 kg

115,- € 
(0,70€/kg)

Starterpaket 11x15

Weizen-Strohpellets

„anti-fress“
Raps-Mix-Pellets

Stroh-BIGGIES
(Strohhäcksel)

95,- € 
(0,48€/kg)

Starterpaket 10x20 kg

115,- € 
(0,58€/kg)

Starterpaket 10x20 kg

Alle Preise brutto inkl. 7% MwSt.

TerFirmo GmbH • Wolfenbütteler Str. 4 • 31185 Söhlde

info@terfirmo.de
0160 – 91333457 
05129 – 9780790


